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   Rapport från Hamnprojektet. 
    Framfarten i hamnprojektet är fortsatt god och vi är så glada att ha Hamn & Sjö som entreprenör. 

    Facit t.o.m. vecka 6 är 28 turer vilket motsvarar nära 2/3 av muddervolymen. 

    Under vecka 7 kommer det att blåsa så att man istället uträttar inomskärs arbeten, främst 

vågbrytaren. 

     

      Båtplatsbredd – påminnelse. 
      Om du vill ändra bredden på din båtplats, så ska detta anmälas före 15/2.  

       Efter detta datum är layouten fryst. 
 
       Anmälan görs till Ewa Isaksson som sammanställer och skickar vidare till Lantmäteriet. 

       (Den bredd du tecknat finns angiven i det anläggningsbeslut du erhöll per post i september 2019). 

       Har du andra frågor om detta, kan du mejla eller ringa Ewa Isaksson på ewa.isaksson@nordea.com  

       alt 0738 666 66 68. 
       
 

   Båtplatsbredd – delning. 

Flera medlemmar har ringt och tipsat att det blir så mycket förmånligare om man delar 

på en gångbrygga.  

Har båda tagit till en god marginal på båtbredden så kanske platsen räcker till en gemensam  

gångbrygga. 
 

Om du inte hittar någon att dela med anmäler du vilket andelstal du har (=bredden på din båtplats) 

samt hur bred din båt är, så kommer Conny att pussla ihop dem som delar så långt det är möjligt. 

      Just nu har vi en oparad medlem som söker en like. 
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   Anpassning till funktionshinder. 
    I våra stadgar finns inskrivet bl.a. speciell hänsyn vid fördelning av båtplatser härvidlag. 

       En annan fråga som anmälts till styrelsen är den lutning som den anslutande spången har i 

       förhållande till flytbryggan eller vad som i övrigt påverkar säkerheten vid tillträdet till flytbryggan. 
 
       Lutningen är inte statisk, den är beroende av vattenståndet som kan variera med 1 m vid 

       Båtväder och över två vid långvarigt stormväder. Men det är utmärkt att frågan väckts tidigt så att 

       konstruktiva åtgärder kan vidtas i tid för att minimera lutningen vid normalvattenstånd. 
 
       Frågan kommer behandlas vid nästa styrelsemöte 20/2. 
       
       Alla som har önskemål om anpassning, meddelar vilket slag av anpassning som önskas, 

       till ullmana43@gmail.com före 20/2. 

       (Gäller även tidigare muntliga anmälningar i frågan, så att inget tappas bort) 

 

 

       Välkomna med övriga frågor till Conny conny.bjarestig@tyfonmail.se  eller till annan i styrelsen. 

         

       Lökeberg 2020-02-10 

 

       Styrelsen  
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